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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

فرهیختگان - »مرتضی آقا تهرانی«، دبیرکل  •
جبهه پایداری، در سخنرانی مراسم 9 دی در مسجد 
امام صادق تهران گفته است:  من دروغ نمی گویم 
مگر این که از دهنم در برود. ما را دعوت کرده بودند 
امیرکلا که درباره شهدا صحبت کنیم. ظهر رسیدیم 
و به همسرم گفتم برنامه ای است که می خواهم 
مطالعه کنم اما قبلش می خوابم و صدایم بزن، خواب 
دیدم رهبری آمدند و هفت گل رز بزرگ دست آقا بود. 
گفتند می دانید چیست گفتم نه گفت گل است که 
می خواهم جایزه به ولایتمدارترین ها بدهم و سومین 

اش را به تو می دهم و آقا رفتند و من از خواب پریدم.
در  • مجلس  نماینده  مطهری   - علی  کیهان 

یادداشتی نوشت: »در حوادث اخیر اعتماد مردم 
دچــار آسیب شده و باید بازسازی شــود. لازم بود 
مسئولان به خاطر تصمیم گیری بد و اجرای بدتر آن از 
مردم عذرخواهی می کردند، اما می دانیم که فرهنگ 
عذرخواهی و احترام به مردم در جمهوری اسلامی 
ــدارد.« کسی به یاد نــدارد چهار سال قبل  وجــود ن
وقتی دولت و وزارت نفت با غرور و تبختر - ما ژنرال 
هستیم!-  سهمیه بندی درست بنزین را متوقف کرد، 
صدایی به انتقاد از مطهری که مشغول سیاسی کاری 
و حاشیه بازی بــود، بلند شده باشد؛ همچنان که 
در مقابل انبوه وعده های خیالی و بی عملی برخی 

دولتمردان، انتقاد جدی از او دیده نشده است.
آفتاب یزد -  قصه محمودرضا خــاوری همان  •

داستان مهیج دنباله دار شبه مافیایی در دنیای 
واقعیت است. خشایار معروف ترین فرزند خاوری 
ــت. با  ــش« شهره اس ــت. کسی که البته به »خ اس
چهره ای اروپایی و شیک. مهندس است و برای خود 
کسی شده. البته بیشتر به واسطه رستوران های 
متعددی که در کانادا از آن خود کرده است، اردوان 
ــاوری نام فرزند ثروتمند دیگر محمود خاوری  خ
است؛ کسی که شرکت سوآرینگ تراول را مدیریت 
کرده و صاحب چند آژانس هوایی هم بوده و البته که 
در حوزه حمل و نقل فعالیت های به سزایی داشته 
است. خاوری اما یک دختر هم دارد. دختری که البته 
عاشق نجوم است و دکترای این رشته را هم از آن خود 
کرده.  اگرچه پرندیس خاوری برخلاف برادران و 
پدرش خیلی از تجارت و... سر در نمی آورد، اما دیگر 
همه می دانند آن ویلا و عمارت معروف خاوری به نام 
اوست و این یعنی پرندیس هم یک شبه ره صد ساله را 

به واسطه پول های پدر رفته است.

انتخاب نوشت : عزت ا... ضرغامی بخش عمده  •
فتنه 88 را فتنه خواص دانست و گفت: همین ها 
هرچه آبرو دارند از نظام و رهبری دارنــد، )در آن 
سال( به دنبال مصاحبه با آن ها بودیم و برای دفاع 
از جمهوریت و ولایت مصاحبه می خواستیم، اما 
می گفتند که چند روزی صبر کنید تا همه چیز 
معلوم شود. بعد گفتم اگر غبار فتنه بخوابد و همه 

چیز مشخص شود، دیگر فایده ای ندارد.
تابناک مدعی شد : به نظر می رسد که نظر  •

رئیس جمهور برای انتقال شریعتی از خوزستان به 
پایتخت و حضورش در راس هرم مدیریتی، یکی از 
کلیدی ترین مجموعه های کنترل و مدیریت بحران 
در کشور مثبت اســت؛ آن قــدر مثبت که ترجیح 
می دهد برای استان خوزستان که همواره بحران 

در کمین اش است، استاندار جدیدی برگزیند.
اعتماد آنلاین نوشت : محمدعلی پورمختار،  •

عضو فراکسیون اصولگرایان ولایــی مجلس و از 
اعضای بیشتر جلسات نمایندگان با سعید جلیلی 
و  کارشناسی  جلیلی  با  جلسات شان  که  گفت 

تخصصی است.

سخنگوی دستگاه قضا با اشــاره به عملکرد 
این قوه در مبارزه با فساد نهادهای مختلف 
عمومی آمار قابل توجهی از میزان بازداشت 
شهرداران و اعضای شوراهای شهر در برخی 
شهرستان ها ارائه کرد و به این مقامات هشدار 
داد که عملکرد آن ها جزو اولویت های دستگاه 
قضاست و در صــورت انجام تخلف و تشکیل 
پرونده، با قاطعیت با آن ها برخورد خواهد شد. 
به گزارش خراسان، غلامحسین اسماعیلی 
در ابتدای هفدهمین نشست خبری خود با 
رسانه از بازداشت 170 شهردار، عضو شورای 
شهر و کارمندان شهرداری در برخی شهرها 
فقط طی امسال خبرداد و گفت: تا امروز فقط 
ــدود 20 شــهــردار، 50 عضو  طی امسال ح
شورای شهر و حدود 100 کارمند شهرداری 
در تعدادی از استان ها و شهرستان ها تحت 
تعقیب قرار گرفتند و بازداشت و برخی از آن ها 
محکوم شدند.وی درباره جزئیات این آمار نیز 
اظهار کرد: در پاکدشت 25 نفر، اراک 18 نفر، 
گچساران 20 نفر، چهارباغ 15 نفر و بوشهر 
هشت نفر تحت تعقیب قرار گرفتند. وی یادآور 
شد: در پاکدشت حدود 400  پیمانکار اعلام 
کردند که شورا و شهرداری در قبال ارائه کار، 
از ما حق حساب مطالبه کرده است. این که 
400 پیمانکار در پاکدشت این ادعا را مطرح 
می کنند، بیانگر یک فاجعه است و امیدواریم 
با تدابیری که اتخاذ می شود، شاهد این قبیل 
ــوارد نباشیم. در پاسخ به سوالی مبنی بر  م
این که هفته گذشته دادستان پاکدشت از 
دستگیری دو عضو شورا و 13 نفر از کارکنان 
شهرداری در پی شکایت های متعدد خبر داد، 
وضعیت پرونده های این افراد به کجا رسید، 
بیان کرد: در شهرستان پاکدشت شاهد این 
بودیم که یک فساد نسبتا فراگیر در حوزه 
شورای شهر و شهرداری آن شهرستان اتفاق 
افتاده و دادســرا ورود کــرده اســت. تا امــروز 
شمار بازداشتی های شورای شهر و شهرداری 
پاکدشت از عددی که شما اعلام کردید، تجاوز 
کرده و بیش از 25 نفر از افراد شهرداری و شورا 
در این شهرستان نه چندان بزرگ بازداشت 
شدند. اسماعیلی با هشدار به شهرداران و 
اعضای شورای شهر، گفت: این افراد بدانند 
بررسی عملکرد آن ها جزو اولویت های دستگاه 
قضاست و جزو کسانی هستند که در صورت 
انجام تخلف و تشکیل پرونده، با قاطعیت با 
آن ها برخورد خواهد شد. سخنگوی دستگاه 
قضا  همچنین از 83هزار ملاقات مردمی در 
9ماهه امسال در این نهاد خبرداد و گفت: 

این رقم افزایش 100درصدی نسبت به سال 
گذشته را نشان می دهد.

مبارزه با مفاسد درون قوه	 
وی با اشاره به عزم قوه قضاییه برای برخورد 
با مفاسد درون قوه اظهار کرد : در 9 ماه اول 
امسال 27 هزار و 818 بازرسی از دفاتر اسناد 
رسمی شده که 25درصد نسبت به سال قبل 
رشد کرده است. در این بازرسی ها 302 نفر 
از سردفتران و دفتریاران به انفصال موقت، 
33نفر به سلب صلاحیت و 517 نفر به جزای 
نقدی محکوم شــده انــد و 70 پــرونــده دیگر 
درحال رسیدگی است.  همچنین 30نفر از 

متخلفان در استان تهران بازداشت شده اند.

20ســال حبس برای شبنم نعمت زاده و 	 
همدست اش

خبرنگاری از اسماعیلی دربــاره جدیدترین 
احکام دادگاه های ویژه اقتصادی پرسید که 
ــه جزئیات حکم دادگــاه  وی در پاسخ به ارائ
شبنم نعمت زاده پرداخت و گفت: درخصوص 
رای شبنم نعمت زاده و احمدرضا لشگری پور و 
موسسه دارویی رسا به جرم مشارکت در اخلال 
عمده و اخلال در نظام توزیع مایحتاج عمومی، 
هرکدام از این افراد به تحمل 20 سال حبس 
تعزیری و74 ضربه شلاق و محرومیت دایم از 
خدمات دولتی محکوم شدند و این در حالی 
است که دادگاه رد مال 45میلیارد ریالی برای 

شبنم نعمت زاده در نظر گرفته است. 

پرونده مهدی جهانگیری در دادگاه	 
وی در خصوص سرنوشت رسیدگی به پرونده 
برادر معاون اول رئیس جمهور )جهانگیری( نیز 
گفت: این پرونده به دادگاه رفته و جلساتی برگزار 

شده اما رئیس دادگاه نواقصی را گرفت که قرار 
شد بررسی هایی برای رفع آن ها انجام شود.

شــورای امنیت کشور مرجع اعــلام آمار 	 
کشته شدگان آبان 

خبرنگاری از سخنگوی قوه قضاییه درباره رقم 
ــوادث اخیر و ایــن که  دقیق کشته شدگان ح
مسئولان دولتی می گویند دادستانی باید رقم 
را اعلام کند پرسید که وی در پاسخ با بیان این 
که متأسفانه شاهد دروغ پــردازی رسانه های 
خارجی هستیم، تصریح کرد: این که برخی می 
گویند قوه قضاییه باید تعداد کشته شدگان را 
اعلام کند، اشتباه است. در این حوزه مسئولیت 
با شورای امنیت کشور است و قرار شده تفکیکی 
بین کشته شدگان مردمی و اغتشاش گران انجام 
شود. سلاح های زیادی کشف شد و افراد زیادی 
مجروح شدند اما شورای امنیت مسئول مسائل 
سیاست بنزینی است. ما اطلاعات لازم را در 
اختیارشان قرار داده ایم و دبیرخانه این شورا آمار 

را اعلام خواهد کرد.

بازداشت 3 قاضی در پرونده طبری	 
اسماعیلی در پاسخ به سوالی مبنی بر این که 
آیا  یکی از قضات دادسرای کارکنان دولت و  
فرهنگ و رسانه بازداشت شده و آیا ارتباطی 
با پرونده طبری دارد؟ گفت: به تازگی یک نفر 
دیگر از قضات تهران در ارتباط با پرونده ای که 
اشاره شد، بازداشت شده و آن را تایید می کنم. 
در این پرونده  سه قاضی بازداشتی داریم. افراد 
دیگری از حوزه های مختلف هم دستگیر شدند 
که اکثر آن ها بازداشت هستند و پرونده مراحل 
پایانی اش را در دادسرا می گذراند. وی افزود: 
در آینده نه چندان دور دادسرا تصمیم خود را 
می گیرد و درباره تعدادی از متهمان پرونده که 

مجرم بودن آن ها را تشخیص بدهد، پرونده به 
دادگاه ارسال می شود.

زنــدان 	  به  محمدی  نرگس  انتقال  علت 
زنجان

سخنگوی قوه قضاییه درباره اخبار منتشر شده 
از ضرب و شتم نرگس محمدی در زندان گفت: 
اداره کل روابط عمومی زندان ها این موضوع 
را تکذیب کرد و من هم بررسی هایی کردم و 
به جز گزارش سازمان زندان ها ، از تعدادی 
از عوامل زندان و غیر زندان که حضور داشتند 
پرس وجو کردم. همه ماموران در بند نسوان 
زندان زنجان زن هستند و ماموران اطلاعات در 
زندان حضور داشتند. تکذیب این مطلب بدون 
اطلاع نبوده است و اتفاقا آن هایی که در زندان 
حضور نداشته اند، باید ادعاهای بدون دلیل 
خود را توضیح دهند.وی درخصوص این که 
چرا متهم به زنجان فرستاده شده است، گفت: 
قانون مشخص کرده که افراد در محل اقامت 

خود و خانواده تحمل کیفر کنند.

به 	  عراقچی  و  سیف  پــرونــده  بازگشت 
دادسرا

اسماعیلی درباره سرانجام رسیدگی به پرونده 
سیف و عراقچی گفت: برخلاف برخی خبرها، 
دادرسی متوقف نشده اما چون زوایای دیگری 
نیز در این پرونده مطرح شده، پرونده به دادسرا 
ــن پــرونــده  ــده و مــوضــوعــات دیــگــر ای ــاده ش اعـ
رسیدگی خواهد شد و مجموع تخلفات ارزی پس 
از تکمیل تحقیقات به دادگاه فرستاده می شود.

ــردان مستند 	  ــارگ ــت ک ــازداش تکذیب ب
اختاپوس

ــاره  دربـ همچنین  قضاییه  قــوه  سخنگوی 
بازداشت کارگردان مستند اختاپوس که به 
مافیای خودرو پرداخته اظهارکرد : بررسی ها 
می گوید بازداشتی رخ نداده و موضوع فیلم به 
دلیل داشتن شاکی خصوصی و کلیپ هایی که 
پخش شده متوقف شده است.  دستور بررسی 
این موضوع به پلیس داده شده تا صحت ادعای 

صورت گرفته بررسی شود.
وی ادامـــه داد: همه باید بــه قــانــون احترام 
بگذاریم اگر کسی از مافیا و فساد اطلاعی 
دارد، باید مستندات خود را به ما اطلاع دهد، 
زمانی می گفتند گوش شنوایی نیست ولی 
الان که هست و افراد باید موضوعات را به ما 
اطلاع بدهند به جای آن که بخواهند کار رسانه 

ای انجام دهند.

ورود دستگاه قضا به مبارزه با فساد در شهرداری ها و شورا های شهر 
جزئیات جدید از سازوکار تهیه فهرست  اسماعیلی: طی امسال 20 شهردار، 50 عضو شورای شهر و حدود 100 کارمند شهرداری در تعدادی از استان ها بازداشت شده اند

30 نفره اصولگرایان در تهران 

عضو شــورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی 
سازوکار این شورا برای رسیدن به فهرست 30  نفره 
در تهران را تشریح کرد. مهدی چمران عضو شورای 
ائتلاف نیروهای انقلاب به تسنیم گفت: مرحله 
اول بررسی معیارها، شاخص ها و توانمندی های 
کاندیداهاست تا از بین کاندیداها تعداد واجد 
شرایط را انتخاب  کنیم. تعداد گزینه های مرحله 
اول مشخص نیست، ممکن است 150 نفر باشد 
یا ممکن است به 300 نفر هم برسد. چمران افزود: 
در مرحله دوم، کاندیدای مشخص شده در مرحله 
اول را در مجمع عمومی 1800 نفره که حدود 10 
بهمن برگزار خواهیم کرد، به رأی اعضای مجمع 
خواهیم گذاشت تا در نهایت این تعداد به 60 نفر 
برسند. در این مرحله، 60 نفری که آرای بیشتری 
در مجمع 1800 نفره داشته باشند، در مرحله بعد 
مورد توجه خواهند بود و کسانی که نتوانند در جمع 
60 نفر قرار بگیرند، حذف خواهند شد. این عضو 
شورای ائتلاف گفت: درنهایت و در مرحله سوم، 
درباره این 60 نفر که خروجی دو مرحله گذشته 
بوده اند در کل شهر تهران نظرسنجی خواهیم 
کرد تا 30 نفری که بیشترین رأی مردمی را داشته 
ــورای ائتلاف قرار  باشند، در فهرست نهایی ش
بگیرند. این نظرسنجی توسط مراکز معتبر انجام 
خواهد شد و قطعاً در سراسر شهر تهران نظر مردم 
را لحاظ خواهد کرد.همچنین محسن پیرهادی 
سخنگوی شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی 
به فارس گفت: احزاب و تشکل ها مجاز هستند تا 
حداکثر دو برابر تعداد نمایندگان تهران یعنی 60 
نفر را برای نمایندگی معرفی کند. وی افزود: روند 
معرفی و ثبت نام نامزدها از طریق سامانه ای که در 
اختیار تشکل ها قرار داده ایم انجام خواهد شد و 
زمان در نظر گرفته شده برای این کار، از 11 تا 14 

دی ماه است.
درهمین حال بیژن مقدم فعال رسانه ای اصولگرا 
در گفت و گو با نامه نیوز با بیان این که همایش 
انتخاباتی جبهه پایداری نشان می دهد که این 
جبهه به حضور مستقل در انتخابات تمایل زیادی 
دارد، افزود: پیش بینی می کنیم جبهه پایداری به 
رغم مذاکرات و رایزنی های فراوان زیر چتر شورای 
ائتلاف قرار نمی گیرد. وی با بیان این که پایداری 
ــه داد:  ــورای ائتلاف عبور کــرده اســت، ادام از ش
پایداری روی بعضی از اعضای شورای ائتلاف به 
طور مشخص آقای قالیباف موضع منفی دارند و می 
گویند »آن ها باید از لیست انتخابات حذف شوند« اما 
این خواسته شدنی نیست. پس با این وصف تفاهم 
انتخاباتی جبهه پایداری و شورای ائتلاف منتفی 
می شود. مقدم گفت: در شورای ائتلاف الان کسی 
چنین دیدگاهی را ندارد که اسم آقای قالیباف از 
لیست انتخاباتی شورا حذف شود. شورای ائتلاف 
از آقای قالیباف خواست که نامزد شود، الان نمی 
تواند به آقای قالیباف بگوید »به خاطر اصرار و جلب 

رضایت جبهه پایداری نباشید و حذف شوید.« صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


